
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.40.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 kwietnia 2021 r 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 568 z późn. zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.40.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 kwietnia 2021 r w sprawie 
opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Staje się §1.1 w brzmieniu : 

„§ 1. § 1.1 Ustala się plan finansowy na 2021 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań w ramach zorganizowanego telefonicznego punktu  
zgłoszeń potrzeb oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 jak również transport 
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień oraz promocja szczepień, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) dodaje się § 1.2 w brzmieniu : 

„§ 1. 2 Ustala się plan finansowy na 2021 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań w ramach środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wapno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4636E38F-AB12-4635-9EBF-F6A555AB7236. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Plan

851 85195 0970 34 500,00     

851 85195 0970 312,00          

851 85195 0970 10 000,00     

44 812,00     

851 85195 3030 312,00          

851 85195 4010 9 200,00       

851 85195 4110 1 573,20       

851 85195 4120 98,00             

Wpływy z różnych dochodów - refundacja za transport 

osób mających trudności w samodzielnym dotaciu do 

punktów szczepień

Składki na ubezpieczenia społeczne - składki fundusz 

pracy i fundusz solidarnościowy od dodatku specjalnego 

gminnego koordynatora

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - wypłata 

ekwiwalentu dla strażaków OSP za transport osób 

mających trudności w samodzielnym dotacji do punktu 

szczepień

Razem

Wydatki ogółem, w tym:

Wpływy z różnych dochodów - dofinansowanie na 

organizację działań promujących szczepienia przeciw 

wirusowi SARS-CoV-2

Wynagrodzenie osobowe pracowników - dodatek 

specjalny dla gminnego koordynatora telefonicznego 

punktu zgłoszeń potrzeb oraz informacji

Składki na ubezpieczenia społeczne - składki społeczne 

od dodatku specjalnego gminnego koordynatora

Załącznik nr 1 do 

zarządzenia 0050.72.2021 

z dnia 16 lipca 2021 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach 

zorganizowanego telefonicznego punktu  zgłoszeń potrzeb oraz 

informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 jak 

również  transport osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktów szczepień oraz promocja szczepień

Wyszczególninie

Dochody ogółem, w tym:

Wpływy z różnych dochodów - refundacja za utworzenie 

punktu zgłoszeń potrzeb oraz informacji o szczepieniach 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4636E38F-AB12-4635-9EBF-F6A555AB7236. Podpisany Strona 1



851 85195 4210 23 028,80     

851 85195 4210 10 000,00     

851 85195 4360 600,00          

44 812,00     

Zakup materiałów i wyposażenia - zakup materiałów 

niezbędnych dla działań promocyjnych

Razem

Zakup materiałów i wyposażenia - zakup płynów 

antywirusowych, maseczek ochronnych oraz artykułów 

biurowych niezbędnych do zorganizowania punktu 

szczepień oraz paliwa 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4636E38F-AB12-4635-9EBF-F6A555AB7236. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Plan

758 75816 6290 750 000,00          

758 75816 0920 6,08                      

750 006,08          

600 60016 6050 750 000,00          

801 80104 6050 314 330,67          

801 80104 6050 6,08                      

1 064 336,75       

Załącznik nr 2 do zarządzenia 0050.72.2021 z dnia 16 

lipca 2021 r.

Zadanie inwestycyjne - przebudowa budynku WTZ w 

budynek Przedszkola Publicznego

Razem

Plan dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań w 

ramach wsparcia ze środków pochodzących z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok

Wyszczególninie

Dochody ogółem, w tym:

Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od środkóch 

RFIL

Razem

Wydatki ogółem, w tym:

Zadanie inwestycyjne - przebudowa budynku WTZ w 

budynek Przedszkola Publicznego

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Zadanie inwestycyjne - Budowa dróg wraz z 

chodnikami w ciągach ulic: Kochanowskiego, 

Kopernika, Długa, Wolności, Sienkiewicza, Powstańców 

Wlkp, Piaskowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4636E38F-AB12-4635-9EBF-F6A555AB7236. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zmianami) wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa 
dysponują środkami oraz opracowują plan finansowy dla rachunku, o którym mowa w ust. 11. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4636E38F-AB12-4635-9EBF-F6A555AB7236. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-07-15T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




